PAGE
3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от  14.12.2020
 № 360
О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы города Пыть-Яха шестого
созыва Водотыко Елены Николаевны

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1, пунктом 3 статьи 22 Устава города Пыть-Яха, на основании заявления Водотыко Е.Н. от 30.10.2020 об отставке по собственному желанию, Дума города

РЕШИЛА:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Думы города Пыть-Яха шестого созыва Водотыко Елены Николаевны с 1 ноября 2020 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Пыть-Яха

_____________О.В. Шевченко

«____»_______________ 2020 г.